
Scratch

Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

1 217 00:37:17 Jean Marie Thevenard - Jougne
2 189 00:37:19 Léo  Pargemin Amicale des Cost'hauts France 
3 214 00:37:51 Jimmy Romanens -
4 221 00:38:55 Brice Rollier -
5 190 00:38:58 Lionel Chatelard - -
6 226 00:39:34 Philippe Débaz
7 5 00:39:39 Yoan Comby Team Perraudin Sports Riddes
8 192 00:39:58 Léonard Muller Footing club Vallée de Joux Aubonne
9 187 00:40:18 Manuel Myotte-Duquet - Pontarlier

10 216 00:40:43 Christian Cachemaille -
11 51 00:40:51 Sylvain Thouvery DSA Malbuisson
12 130 00:41:19 Fabien Juan Neuchaventure Chézard-Saint-Mar
13 148 00:41:33 Benoît  Jacquin Trailhunter Les Fourgs
14 167 00:41:41 Adrien Dornier Ski club val de Morteau Morteau
15 39 00:41:46 Mickael Pichot - Braillans
16 26 00:41:48 Ivan Bouday - Chapelle des bois
17 191 00:41:53 Nicolas Devaud Footing club vallee de joux L'Orient
18 128 00:42:22 Jean-Luc Besson - Bofflens
19 180 00:42:22 Mélanie Jeannerod Sport et Neige/DSA Fleurier 
20 118 00:42:27 Joël Oppliger - Essertines-sur-Rol
21 108 00:42:35 Martin Jordan - Ecublens
22 219 00:42:54 Michel Lemonis -
23 201 00:43:00 Simon Carrara Sports Nature Métabief
24 208 00:43:13 Jean Pierre Bedez La pesse La pesse
25 143 00:43:26 Noé   Court - Orbe
26 93 00:43:31 Sergio Moreira - Yverdon-les-bains
27 193 00:43:33 Thomas Michaud O Jura Vaux et Chantegru
28 6 00:43:45 Daniel Comby Team Perraudin Sports Isérables
29 165 00:43:48 Filippo Pisano USY Yverdon-les-Bains Yvonand
30 155 00:43:49 Fabrice Cuagnier Les Rustineurs Rances
31 202 00:43:49 Frédéric Bachschsmidt Team La Godille Munster Sigolsheim
32 158 00:43:51 Mathias Hanrot - -
33 225 00:43:57 Quentin Saintot Ski Club Mont Noir Chapelle des bois
34 197 00:43:59 Thomas Schmitt Ht jura ski La Pesse

35 110 00:44:15 Cyril Pastoris VTT Balcon du Jura Ste-Croix

36 188 00:44:30 Jeremy Buache - -

37 44 00:44:42 Yves Darbellay Les Amis de la Course Chavornay

38 142 00:44:42 Marc Heim Team Les Grangettes L'Auberson

39 99 00:45:20 Jean-François  Brodard - Treyvaux

40 56 00:45:27 Raoul  Pahud - Poliez-Pittet 

41 153 00:45:27 Simeon Batlog CSRP Pontarlier

42 58 00:45:28 David Brühlmann - Lausanne

43 107 00:45:52 Samuel Jordan - Ecublens

44 53 00:46:03 Hervé Faivre Ski Club Verrières/La Cluse Cluse & Mijoux

45 186 00:46:08 Mark  Butcher - Genève

46 184 00:46:30 Fabien Tâche - Lausanne

47 160 00:46:32 Clément Jeannin CSRP Les Granges-Narboz



Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

48 183 00:46:38 Joël  Pythoud Les amis de la course Orny

49 10 00:46:41 David Perraudin Team Perraudin Sports La Tzoumaz

50 169 00:47:11 Walter Heiss - Morges

51 50 00:47:12 Carn Maugain Ski Club Verrières/La Cluse Cluse & Mijoux

52 29 00:47:22 Benjamin Peter - Les Grangettes

53 176 00:47:30 Joel Heinis - -

54 182 00:47:39 Vincent Busch - -

55 38 00:47:45 Gaëtan Poirson VHSO Boult

56 178 00:48:08 Karine Pythoud Les amis de la course Orny

57 151 00:48:12 Yannick Grosjean Azimut Brutal Les Hopitaux Neufs

58 215 00:48:19 Patrick Richard -

59 194 00:48:34 David Stocco - Chexbres

60 27 00:48:36 Frédy Beauverd - LAbergement

61 80 00:48:42 Jerome Arn Jeunesse Rances Champvent

62 9 00:48:46 Arnaud Ponchelet

63 76 00:49:03 Pascal Bezençon - Vallorbe

64 132 00:49:29 Melvin Bérard - Chavannes-près-Ren

65 127 00:49:39 Johan Monnier Team BDT - BSA -

66 179 00:49:42 Christiane Bouquet Sainte-Croix Sainte-Croix

67 212 00:49:48 Gabin Croizier Bobs Echenoz la Meline

68 52 00:49:50 Alix Faivre CSRP Cluse & Mijoux

69 101 00:49:51 Dusan Bozovic - Chamblon

70 224 00:49:52 Robin Neveux Team Exski Chapelle des Bois

71 144 00:50:01 Jonathan Favre - Boussens

72 47 00:50:08 Jean-François Détraz Footing club Lausanne Bussy-sur-Moudon 

73 109 00:50:14 Apolline Carrard TRYverdon / VO2 Sport Yverdon-les-Bains

74 81 00:50:17 Olivier  Sasso - Genève

75 36 00:50:32 Etienne  Burgat Amis de la Course Essert-sous-Champv

76 105 00:50:34 Jean-Luc Risse - Arnex-sur-Orbe

77 31 00:50:46 Nico Duraffourg Team Taril Jura Bouverans

78 70 00:50:49 Jérémy Sauvageat Lausanne sport athlétisme Villars-Tiercelin

79 57 00:50:51 Robert  Pahud - Poliez-Pittet 

80 63 00:50:54 Timothée Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson

81 86 00:51:12 Joao Rolao - Montchrand

82 2 00:51:16 Fabio  Vanegas - Lausanne

83 15 00:51:23 David  Villeret - -

84 4 00:51:26 Caroline Duc Team Perraudin Sports Pont-de-la-Morge

85 92 00:51:30 Jean-Christophe Paulin - Pontarlier

86 175 00:51:44 Virginie Hugon - Finhaut 

87 223 00:51:50 Cedric Marra -

88 137 00:52:05 Eric Le Gouill Furet des Sommets Villars-sous-Yens

89 116 00:52:09 David Gueissaz Les Rustineurs Grandson

90 149 00:52:09 Anne Jacquin Trailhunter Les Fourgs

91 134 00:52:11 Théo Trincat - -

92 185 00:52:13 André Noth - Pully

93 222 00:52:14 Enzo Marra -

94 129 00:52:16  Lucien Mesnier - Les Fourgs

95 141 00:52:18 Rafael Bruni - Ecublens

96 94 00:52:19 Cyril Ruchti - Yverdon-les-Bains

97 64 00:52:38 Sylvain Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson

98 204 00:53:27 Nicolas Forny Team La Godille Munster Turckheim



Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

99 195 00:53:31 Sabine Cattin - -

100 154 00:53:32 Hélène Hanrot - -

101 62 00:53:35 Emilien  Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson

102 115 00:53:56 Jeanne-Aline Thévenaz Free Moove Baulmes

103 119 00:53:56 Josiane Villard Spaeth Footing Club Lausanne Goumoens-la-Ville

104 111 00:54:05 Joël Helbling - Romanel-sur-Lausan

105 170 00:54:16 Maryline Jean-Richard - Fontaines

106 77 00:54:19 François Verain Bruot VHSO Besancon

107 37 00:54:22 Johann  Klauembesch Running Montreux Montreux

108 209 00:54:22 Florian Ruolt - -

109 49 00:54:28 Sacha Miauton - Poliez-Pittet 

110 145 00:54:28 Jacques Décombaz

111 203 00:54:30 Camille Girardin Team La Godille Munster Turckheim

112 34 00:54:58 Gregory Patthey - Lausanne

113 173 00:55:03 Lydiane Vandel O Jura Vaux et Chantegrue

114 138 00:55:06 Claudine Coutanson - Métabief

115 3 00:55:18 Jacques Masset - Bofflens

116 206 00:55:23 Cedric  Buffolo - Bulle

117 213 00:55:30 Pascal Ansermet - Montbrelloz

118 20 00:55:34 Raphael Brühlmann - Zürich

119 162 00:55:35 Benoit Aubert - L'Abergement

120 25 00:55:46 Martine Beauverd Les Amis de la Course Chavornay

121 85 00:55:54 Christian Hunziker Les amis de la course Corcelles-sur-Chavo

122 69 00:56:30 Gilles Gaillard - Lausanne

123 172 00:56:30 Laetitia Roy Footing Dent de Vaulion Croy

124 139 00:56:33 Sylvie Pluriel - Métabief

125 74 00:56:53 Marcel Jantet Coubertain St Antoine

126 7 00:56:54 Joël Schertenlib

127 83 00:56:59 Mïckel Brandt Symudiad Estavayer-le-Lac

128 16 00:57:05 Simon Garret - Yverdon-les-Bains

129 21 00:57:13 Yvan Riesenmey BMEF’vertical. Sergey

130 41 00:57:15 Joseph Montaz - -

131 136 00:57:15 Vincent Terrettaz - -

132 218 00:57:27 Maude Louvrier -

133 72 00:57:32 Nicolas Bresch Ski club bout de bois Yens

134 90 00:57:33 Philippe Turcaud - Yverdon-les-Bains 

135 140 00:57:53 Jean-Luc Guyon - Orbe

136 200 00:58:03 Stéphan Ancel - Richwiller

137 205 00:58:31 Jean-Luc  Gaillard - Sergey

138 97 00:58:56 Martine Oberhauser - Champéry

139 207 00:59:19 Philippe Guignard Footing Dent de Vaulion 1325 Vaulion

140 131 00:59:40 Patrick Michel - La Chaux-de-Fonds

141 114 00:59:59 Simon Vuez - Saint Julien en gene

142 42 01:00:31 Stephanie Hainard - Buttes

143 168 01:00:51 Oriabelle Vasseur Ski club Val de Morteau Morteau

144 174 01:00:52 Jean-Paul Aita - Echallens

145 161 01:00:56 Fernand  Aubert - L'Abergement

146 40 01:00:57 Jean-Pierre Calame Acolytes anonymes de CoubertiLa chaux-de-fonds

147 150 01:01:29 Cathie Sattler - -

148 32 01:01:32 Charlotte Bargot - Chapelle des bois

149 124 01:01:36 Caroline Huguenin BSA -



Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

150 65 01:01:39 Johan Chevaux Running club Pully Pully

151 159 01:02:01 Pierre   Reynard Portail-Nature Les Cullayes 

152 88 01:02:13 Anthony Rapin - Riddes

153 30 01:02:21 Camille Faveret - Les Grangettes

154 152 01:02:21 Christian Cottet - St-Livres

155 68 01:02:30 Joas Gaillard - Lausane

156 96 01:02:35 Julien Lenoir - -

157 91 01:02:59 Zlatko Emedi Gauche caviar! Yverdon-les-Bains

158 24 01:03:49 Steve Pichard - Yverdon-les-Bains 

159 171 01:03:57 Jocelyn Bussy - Suchy

160 98 01:04:10 Terry Tarabori - Vesin

161 22 01:04:11 Fabrice Chantriaux Donneloye Donneloye

162 123 01:04:11 Jennifer Chuard - -

163 12 01:04:15 JP Gleyre - La Sarraz

164 120 01:04:34 Catherine       Berberat - Bretigny-sur-Morrens

165 33 01:04:35 André Patthey US Yverdon Fiez

166 196 01:04:41 Valérie Correvon - -

167 104 01:04:44 Clément Liggi - Bussigny

168 87 01:04:45 Roger  Charlet La Mara ski de fond Ste-Croix

169 133 01:04:56 Charlène Bérard - Chavannes-près-Ren

170 61 01:04:57 Saioa Arostegi Basque team Couvet

171 79 01:05:03 Laure Stern - Illarsaz

172 82 01:05:08 Dorothée Sasso - Genève

173 45 01:05:09 Isabelle Burki - Pompaples

174 112 01:05:12 Cedric Fortune - Thonon les Bains 

175 46 01:05:22 Didier Mezenen - Pompaples

176 54 01:05:22 Noémie Monnier - Pompaples

177 17 01:05:54 Christian Gloor Wasimolo Molondin

178 8 01:05:56 Laurie Mariani Team Perraudin Sports La Tzoumaz

179 100 01:06:12 Raphael Gorette - Chavornay

180 95 01:06:16 Estée  Bertholet - Yverdon-les-Bains

181 11 01:06:19 David Favey - -

182 125 01:06:22 Kevin  Harnischberg - Corcelles-près-Conc

183 73 01:06:41 Hugo Favre - Chavornay

184 181 01:06:46 Daniela Locatelli Les Amis de la course Arnex-sur-Orbe 

185 78 01:07:00 Nathalie  Rouge TRYverdon Chapelle-sur-Moudon

186 71 01:07:01 Elodie  Sauvageat Les Sauvages Villars-Tiercelin

187 166 01:07:04 Aurélia Bally Les Amis de la course Orges

188 146 01:08:05 Agnès  Benoit Poulard - Orbe

189 157 01:08:14 Jacky Giraudeau Footing Club Lausanne Lausanne

190 106 01:08:18 Linus Jordan - Ecublens

191 23 01:08:20 Alexandre Gilet - Saint-Légier

192 66 01:08:22 Romain Chevaux Running club Pully Pully

193 210 01:08:47 Leane Querry - Ballaigues

194 103 01:08:54 Nurcan Liggi - Bussigny

195 67 01:09:05 Gregoire Schmid Running club Pully Pully

196 122 01:09:36 Laureline Müller - Montagny-près-Yverd

197 28 01:09:55 Annette Beauverd - LAbergement

198 117 01:11:06 Nicolas Gamba - Thonon les bains

199 177 01:11:36 Sylvia Devaud Footing club vallee de joux L'Orient

200 135 01:12:31 Francois Aeby - Lausanne



Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

201 147 01:13:05 Minh Quan Phan - Bussigny

202 220 01:13:22 Pierre-Philippe Blanc -

203 113 01:14:30 Ronald Humbert Symudiad Vugelles

204 102 01:14:36 Roberto Ricciuti - Grandson

205 35 01:14:44 Eric  Winkelmann Seniors de Coubertin Aubonne

206 60 01:17:59 Hugo Randin - Vuarrens

207 89 01:18:04 Léonore Cellier - Lausanne

208 211 01:18:39 Yannick Querry - Ballaigues

209 48 01:18:59 Hannelore  Leemann - Essertes

210 59 01:19:10 Bernard Randin - Orbe

211 1 01:19:33 Aline Piaget - Rances

212 121 01:22:42 Céline Mendes BSA -

213 163 01:24:07 Martina Lavanchy - Grandson

214 164 01:24:07 Muhamed Jakaj - La Sarraz

215 55 01:26:26 Melody Monod - Savigny

216 19 01:28:37 Stephane Willem - Métabief

217 18 01:29:03 Christophe  Klay - Rances

218 14 01:35:58 Héléna  Carnal - Chavornay

219 13 01:36:49 Lorene Rosset - Yvonand
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Scratch Femmes

Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

1 180 00:42:22 Mélanie Jeannerod Sport et Neige/DSA Fleurier 
2 178 00:48:08 Karine Pythoud Les amis de la course Orny
3 179 00:49:42 Christiane Bouquet Sainte-Croix Sainte-Croix
4 109 00:50:14 Apolline Carrard TRYverdon / VO2 Sport Yverdon-les-Bains
5 4 00:51:26 Caroline Duc Team Perraudin Sports Pont-de-la-Morge
6 175 00:51:44 Virginie Hugon - Finhaut 
7 149 00:52:09 Anne Jacquin Trailhunter Les Fourgs
8 195 00:53:31 Sabine Cattin - -
9 154 00:53:32 Hélène Hanrot - -

10 115 00:53:56 Jeanne-Aline Thévenaz Free Moove Baulmes
11 119 00:53:56 Josiane Villard Spaeth Footing Club Lausanne Goumoens-la-Ville
12 170 00:54:16 Maryline Jean-Richard - Fontaines
13 203 00:54:30 Camille Girardin Team La Godille Munster Turckheim
14 173 00:55:03 Lydiane Vandel O Jura Vaux et Chantegru
15 138 00:55:06 Claudine Coutanson - Métabief
16 25 00:55:46 Martine Beauverd Les Amis de la Course Chavornay
17 172 00:56:30 Laetitia Roy Footing Dent de Vaulion Croy
18 139 00:56:33 Sylvie Pluriel - Métabief
19 218 00:57:27 Maude Louvrier -
20 97 00:58:56 Martine Oberhauser - Champéry
21 42 01:00:31 Stephanie Hainard - Buttes
22 168 01:00:51 Oriabelle Vasseur Ski club Val de Morteau Morteau
23 150 01:01:29 Cathie Sattler - -
24 32 01:01:32 Charlotte Bargot - Chapelle des bois
25 124 01:01:36 Caroline Huguenin BSA -
26 30 01:02:21 Camille Faveret - Les Grangettes
27 123 01:04:11 Jennifer Chuard - -
28 120 01:04:34 Catherine       Berberat - Bretigny-sur-Morre
29 196 01:04:41 Valérie Correvon - -
30 133 01:04:56 Charlène Bérard - Chavannes-près-R
31 61 01:04:57 Saioa Arostegi Basque team Couvet
32 79 01:05:03 Laure Stern - Illarsaz
33 82 01:05:08 Dorothée Sasso - Genève
34 45 01:05:09 Isabelle Burki - Pompaples

35 54 01:05:22 Noémie Monnier - Pompaples

36 8 01:05:56 Laurie Mariani Team Perraudin Sports La Tzoumaz

37 95 01:06:16 Estée  Bertholet - Yverdon-les-Bains

38 181 01:06:46 Daniela Locatelli Les Amis de la course Arnex-sur-Orbe 

39 78 01:07:00 Nathalie  Rouge TRYverdon Chapelle-sur-Moudon

40 71 01:07:01 Elodie  Sauvageat Les Sauvages Villars-Tiercelin

41 166 01:07:04 Aurélia Bally Les Amis de la course Orges

42 146 01:08:05 Agnès  Benoit Poulard - Orbe

43 210 01:08:47 Leane Querry - Ballaigues

44 103 01:08:54 Nurcan Liggi - Bussigny

45 122 01:09:36 Laureline Müller - Montagny-près-Yverd

46 28 01:09:55 Annette Beauverd - LAbergement

47 177 01:11:36 Sylvia Devaud Footing club vallee de joux L'Orient



Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

48 89 01:18:04 Léonore Cellier - Lausanne

49 48 01:18:59 Hannelore  Leemann - Essertes

50 1 01:19:33 Aline Piaget - Rances

51 121 01:22:42 Céline Mendes BSA -

52 163 01:24:07 Martina Lavanchy - Grandson

53 55 01:26:26 Melody Monod - Savigny

54 14 01:35:58 Héléna  Carnal - Chavornay

55 13 01:36:49 Lorene Rosset - Yvonand
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Scratch Hommes

Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

1 217 00:37:17 Jean Marie Thevenard - Jougne
2 189 00:37:19 Léo  Pargemin Amicale des Cost'hauts France 
3 214 00:37:51 Jimmy Romanens -
4 221 00:38:55 Brice Rollier -
5 190 00:38:58 Lionel Chatelard - -
6 226 00:39:34 Philippe Débaz
7 5 00:39:39 Yoan Comby Team Perraudin Sports Riddes
8 192 00:39:58 Léonard Muller Footing club Vallée de Joux Aubonne
9 187 00:40:18 Manuel Myotte-Duquet - Pontarlier

10 216 00:40:43 Christian Cachemaille -
11 51 00:40:51 Sylvain Thouvery DSA Malbuisson
12 130 00:41:19 Fabien Juan Neuchaventure Chézard-Saint-Mar
13 148 00:41:33 Benoît  Jacquin Trailhunter Les Fourgs
14 167 00:41:41 Adrien Dornier Ski club val de Morteau Morteau
15 39 00:41:46 Mickael Pichot - Braillans
16 26 00:41:48 Ivan Bouday - Chapelle des bois
17 191 00:41:53 Nicolas Devaud Footing club vallee de joux L'Orient
18 128 00:42:22 Jean-Luc Besson - Bofflens
19 118 00:42:27 Joël Oppliger - Essertines-sur-Rol
20 108 00:42:35 Martin Jordan - Ecublens
21 219 00:42:54 Michel Lemonis -
22 201 00:43:00 Simon Carrara Sports Nature Métabief
23 208 00:43:13 Jean Pierre Bedez La pesse La pesse
24 143 00:43:26 Noé   Court - Orbe
25 93 00:43:31 Sergio Moreira - Yverdon-les-bains
26 193 00:43:33 Thomas Michaud O Jura Vaux et Chantegru
27 6 00:43:45 Daniel Comby Team Perraudin Sports Isérables
28 165 00:43:48 Filippo Pisano USY Yverdon-les-Bains Yvonand
29 155 00:43:49 Fabrice Cuagnier Les Rustineurs Rances
30 202 00:43:49 Frédéric Bachschsmidt Team La Godille Munster Sigolsheim
31 158 00:43:51 Mathias Hanrot - -
32 225 00:43:57 Quentin Saintot Ski Club Mont Noir Chapelle des bois
33 197 00:43:59 Thomas Schmitt Ht jura ski La Pesse
34 110 00:44:15 Cyril Pastoris VTT Balcon du Jura Ste-Croix

35 188 00:44:30 Jeremy Buache - -

36 44 00:44:42 Yves Darbellay Les Amis de la Course Chavornay

37 142 00:44:42 Marc Heim Team Les Grangettes L'Auberson

38 99 00:45:20 Jean-François  Brodard - Treyvaux

39 56 00:45:27 Raoul  Pahud - Poliez-Pittet 

40 153 00:45:27 Simeon Batlog CSRP Pontarlier

41 58 00:45:28 David Brühlmann - Lausanne

42 107 00:45:52 Samuel Jordan - Ecublens

43 53 00:46:03 Hervé Faivre Ski Club Verrières/La Cluse Cluse & Mijoux

44 186 00:46:08 Mark  Butcher - Genève

45 184 00:46:30 Fabien Tâche - Lausanne

46 160 00:46:32 Clément Jeannin CSRP Les Granges-Narboz

47 183 00:46:38 Joël  Pythoud Les amis de la course Orny



Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

48 10 00:46:41 David Perraudin Team Perraudin Sports La Tzoumaz

49 169 00:47:11 Walter Heiss - Morges

50 50 00:47:12 Carn Maugain Ski Club Verrières/La Cluse Cluse & Mijoux

51 29 00:47:22 Benjamin Peter - Les Grangettes

52 176 00:47:30 Joel Heinis - -

53 182 00:47:39 Vincent Busch - -

54 38 00:47:45 Gaëtan Poirson VHSO Boult

55 151 00:48:12 Yannick Grosjean Azimut Brutal Les Hopitaux Neufs

56 215 00:48:19 Patrick Richard -

57 194 00:48:34 David Stocco - Chexbres

58 27 00:48:36 Frédy Beauverd - LAbergement

59 80 00:48:42 Jerome Arn Jeunesse Rances Champvent

60 9 00:48:46 Arnaud Ponchelet

61 76 00:49:03 Pascal Bezençon - Vallorbe

62 132 00:49:29 Melvin Bérard - Chavannes-près-Ren

63 127 00:49:39 Johan Monnier Team BDT - BSA -

64 212 00:49:48 Gabin Croizier Bobs Echenoz la Meline

65 52 00:49:50 Alix Faivre CSRP Cluse & Mijoux

66 101 00:49:51 Dusan Bozovic - Chamblon

67 224 00:49:52 Robin Neveux Team Exski Chapelle des Bois

68 144 00:50:01 Jonathan Favre - Boussens

69 47 00:50:08 Jean-François Détraz Footing club Lausanne Bussy-sur-Moudon 

70 81 00:50:17 Olivier  Sasso - Genève

71 36 00:50:32 Etienne  Burgat Amis de la Course Essert-sous-Champv

72 105 00:50:34 Jean-Luc Risse - Arnex-sur-Orbe

73 31 00:50:46 Nico Duraffourg Team Taril Jura Bouverans

74 70 00:50:49 Jérémy Sauvageat Lausanne sport athlétisme Villars-Tiercelin

75 57 00:50:51 Robert  Pahud - Poliez-Pittet 

76 63 00:50:54 Timothée Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson

77 86 00:51:12 Joao Rolao - Montchrand

78 2 00:51:16 Fabio  Vanegas - Lausanne

79 15 00:51:23 David  Villeret - -

80 92 00:51:30 Jean-Christophe Paulin - Pontarlier

81 223 00:51:50 Cedric Marra -

82 137 00:52:05 Eric Le Gouill Furet des Sommets Villars-sous-Yens

83 116 00:52:09 David Gueissaz Les Rustineurs Grandson

84 134 00:52:11 Théo Trincat - -

85 185 00:52:13 André Noth - Pully

86 222 00:52:14 Enzo Marra -

87 129 00:52:16  Lucien Mesnier - Les Fourgs

88 141 00:52:18 Rafael Bruni - Ecublens

89 94 00:52:19 Cyril Ruchti - Yverdon-les-Bains

90 64 00:52:38 Sylvain Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson

91 204 00:53:27 Nicolas Forny Team La Godille Munster Turckheim

92 62 00:53:35 Emilien  Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson

93 111 00:54:05 Joël Helbling - Romanel-sur-Lausan

94 77 00:54:19 François Verain Bruot VHSO Besancon

95 37 00:54:22 Johann  Klauembesch Running Montreux Montreux

96 209 00:54:22 Florian Ruolt - -

97 49 00:54:28 Sacha Miauton - Poliez-Pittet 

98 145 00:54:28 Jacques Décombaz



Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

99 34 00:54:58 Gregory Patthey - Lausanne

100 3 00:55:18 Jacques Masset - Bofflens

101 206 00:55:23 Cedric  Buffolo - Bulle

102 213 00:55:30 Pascal Ansermet - Montbrelloz

103 20 00:55:34 Raphael Brühlmann - Zürich

104 162 00:55:35 Benoit Aubert - L'Abergement

105 85 00:55:54 Christian Hunziker Les amis de la course Corcelles-sur-Chavo

106 69 00:56:30 Gilles Gaillard - Lausanne

107 74 00:56:53 Marcel Jantet Coubertain St Antoine

108 7 00:56:54 Joël Schertenlib

109 83 00:56:59 Mïckel Brandt Symudiad Estavayer-le-Lac

110 16 00:57:05 Simon Garret - Yverdon-les-Bains

111 21 00:57:13 Yvan Riesenmey BMEF’vertical. Sergey

112 41 00:57:15 Joseph Montaz - -

113 136 00:57:15 Vincent Terrettaz - -

114 72 00:57:32 Nicolas Bresch Ski club bout de bois Yens

115 90 00:57:33 Philippe Turcaud - Yverdon-les-Bains 

116 140 00:57:53 Jean-Luc Guyon - Orbe

117 200 00:58:03 Stéphan Ancel - Richwiller

118 205 00:58:31 Jean-Luc  Gaillard - Sergey

119 207 00:59:19 Philippe Guignard Footing Dent de Vaulion 1325 Vaulion

120 131 00:59:40 Patrick Michel - La Chaux-de-Fonds

121 114 00:59:59 Simon Vuez - Saint Julien en gene

122 174 01:00:52 Jean-Paul Aita - Echallens

123 161 01:00:56 Fernand  Aubert - L'Abergement

124 40 01:00:57 Jean-Pierre Calame Acolytes anonymes de CoubertiLa chaux-de-fonds

125 65 01:01:39 Johan Chevaux Running club Pully Pully

126 159 01:02:01 Pierre   Reynard Portail-Nature Les Cullayes 

127 88 01:02:13 Anthony Rapin - Riddes

128 152 01:02:21 Christian Cottet - St-Livres

129 68 01:02:30 Joas Gaillard - Lausane

130 96 01:02:35 Julien Lenoir - -

131 91 01:02:59 Zlatko Emedi Gauche caviar! Yverdon-les-Bains

132 24 01:03:49 Steve Pichard - Yverdon-les-Bains 

133 171 01:03:57 Jocelyn Bussy - Suchy

134 98 01:04:10 Terry Tarabori - Vesin

135 22 01:04:11 Fabrice Chantriaux Donneloye Donneloye

136 12 01:04:15 JP Gleyre - La Sarraz

137 33 01:04:35 André Patthey US Yverdon Fiez

138 104 01:04:44 Clément Liggi - Bussigny

139 87 01:04:45 Roger  Charlet La Mara ski de fond Ste-Croix

140 112 01:05:12 Cedric Fortune - Thonon les Bains 

141 46 01:05:22 Didier Mezenen - Pompaples

142 17 01:05:54 Christian Gloor Wasimolo Molondin

143 100 01:06:12 Raphael Gorette - Chavornay

144 11 01:06:19 David Favey - -

145 125 01:06:22 Kevin  Harnischberg - Corcelles-près-Conc

146 73 01:06:41 Hugo Favre - Chavornay

147 157 01:08:14 Jacky Giraudeau Footing Club Lausanne Lausanne

148 106 01:08:18 Linus Jordan - Ecublens

149 23 01:08:20 Alexandre Gilet - Saint-Légier



Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

150 66 01:08:22 Romain Chevaux Running club Pully Pully

151 67 01:09:05 Gregoire Schmid Running club Pully Pully

152 117 01:11:06 Nicolas Gamba - Thonon les bains

153 135 01:12:31 Francois Aeby - Lausanne

154 147 01:13:05 Minh Quan Phan - Bussigny

155 220 01:13:22 Pierre-Philippe Blanc -

156 113 01:14:30 Ronald Humbert Symudiad Vugelles

157 102 01:14:36 Roberto Ricciuti - Grandson

158 35 01:14:44 Eric  Winkelmann Seniors de Coubertin Aubonne

159 60 01:17:59 Hugo Randin - Vuarrens

160 211 01:18:39 Yannick Querry - Ballaigues

161 59 01:19:10 Bernard Randin - Orbe

162 164 01:24:07 Muhamed Jakaj - La Sarraz

163 19 01:28:37 Stephane Willem - Métabief

164 18 01:29:03 Christophe  Klay - Rances

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200



Filles

Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

1 54 01:05:22 Noémie Monnier - Pompaples
2 210 01:08:47 Leane Querry - Ballaigues
3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33



F+40

Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

1 178 00:48:08 Karine Pythoud Les amis de la course Orny
2 179 00:49:42 Christiane Bouquet Sainte-Croix Sainte-Croix
3 195 00:53:31 Sabine Cattin - -
4 154 00:53:32 Hélène Hanrot - -
5 115 00:53:56 Jeanne-Aline Thévenaz Free Moove Baulmes
6 119 00:53:56 Josiane Villard Spaeth Footing Club Lausanne Goumoens-la-Ville
7 170 00:54:16 Maryline Jean-Richard - Fontaines
8 138 00:55:06 Claudine Coutanson - Métabief
9 25 00:55:46 Martine Beauverd Les Amis de la Course Chavornay

10 139 00:56:33 Sylvie Pluriel - Métabief
11 150 01:01:29 Cathie Sattler - -
12 120 01:04:34 Catherine       Berberat - Bretigny-sur-Morre
13 196 01:04:41 Valérie Correvon - -
14 79 01:05:03 Laure Stern - Illarsaz
15 45 01:05:09 Isabelle Burki - Pompaples
16 181 01:06:46 Daniela Locatelli Les Amis de la course Arnex-sur-Orbe 
17 78 01:07:00 Nathalie  Rouge TRYverdon Chapelle-sur-Moud
18 166 01:07:04 Aurélia Bally Les Amis de la course Orges
19 146 01:08:05 Agnès  Benoit Poulard - Orbe
20 28 01:09:55 Annette Beauverd - LAbergement
21 177 01:11:36 Sylvia Devaud Footing club vallee de joux L'Orient
22 14 01:35:58 Héléna  Carnal - Chavornay
23 13 01:36:49 Lorene Rosset - Yvonand
24

25

26

27

28

29

30

31

32

33



F-40

Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

1 180 00:42:22 Mélanie Jeannerod Sport et Neige/DSA Fleurier 
2 109 00:50:14 Apolline Carrard TRYverdon / VO2 Sport Yverdon-les-Bains
3 4 00:51:26 Caroline Duc Team Perraudin Sports Pont-de-la-Morge
4 175 00:51:44 Virginie Hugon - Finhaut 
5 149 00:52:09 Anne Jacquin Trailhunter Les Fourgs
6 203 00:54:30 Camille Girardin Team La Godille Munster Turckheim
7 173 00:55:03 Lydiane Vandel O Jura Vaux et Chantegru
8 172 00:56:30 Laetitia Roy Footing Dent de Vaulion Croy
9 218 00:57:27 Maude Louvrier -

10 97 00:58:56 Martine Oberhauser - Champéry
11 42 01:00:31 Stephanie Hainard - Buttes
12 168 01:00:51 Oriabelle Vasseur Ski club Val de Morteau Morteau
13 32 01:01:32 Charlotte Bargot - Chapelle des bois
14 124 01:01:36 Caroline Huguenin BSA -
15 30 01:02:21 Camille Faveret - Les Grangettes
16 123 01:04:11 Jennifer Chuard - -
17 133 01:04:56 Charlène Bérard - Chavannes-près-R
18 61 01:04:57 Saioa Arostegi Basque team Couvet
19 82 01:05:08 Dorothée Sasso - Genève
20 8 01:05:56 Laurie Mariani Team Perraudin Sports La Tzoumaz
21 95 01:06:16 Estée  Bertholet - Yverdon-les-Bains
22 71 01:07:01 Elodie  Sauvageat Les Sauvages Villars-Tiercelin
23 103 01:08:54 Nurcan Liggi - Bussigny
24 122 01:09:36 Laureline Müller - Montagny-près-Yve
25 89 01:18:04 Léonore Cellier - Lausanne
26 48 01:18:59 Hannelore  Leemann - Essertes
27 1 01:19:33 Aline Piaget - Rances
28 121 01:22:42 Céline Mendes BSA -
29 163 01:24:07 Martina Lavanchy - Grandson
30 55 01:26:26 Melody Monod - Savigny
31

32

33



Garcons

Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

1 70 00:50:49 Jérémy Sauvageat Lausanne sport athlétisme Villars-Tiercelin
2 63 00:50:54 Timothée Monnier-BenoPontarlier Triathlon Malbuisson
3 222 00:52:14 Enzo Marra -
4 62 00:53:35 Emilien  Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson
5 65 01:01:39 Johan Chevaux Running club Pully Pully
6 68 01:02:30 Joas Gaillard - Lausane
7 73 01:06:41 Hugo Favre - Chavornay
8 66 01:08:22 Romain Chevaux Running club Pully Pully
9 60 01:17:59 Hugo Randin - Vuarrens

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33



H+40

Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

1 190 00:38:58 Lionel Chatelard - -
2 226 00:39:34 Philippe Débaz
3 26 00:41:48 Ivan Bouday - Chapelle des bois
4 128 00:42:22 Jean-Luc Besson - Bofflens
5 108 00:42:35 Martin Jordan - Ecublens
6 208 00:43:13 Jean Pierre Bedez La pesse La pesse
7 93 00:43:31 Sergio Moreira - Yverdon-les-bains
8 6 00:43:45 Daniel Comby Team Perraudin Sports Isérables
9 155 00:43:49 Fabrice Cuagnier Les Rustineurs Rances

10 202 00:43:49 Frédéric Bachschsmidt Team La Godille Munster Sigolsheim
11 197 00:43:59 Thomas Schmitt Ht jura ski La Pesse
12 44 00:44:42 Yves Darbellay Les Amis de la Course Chavornay
13 142 00:44:42 Marc Heim Team Les Grangettes L'Auberson
14 99 00:45:20 Jean-François  Brodard - Treyvaux
15 58 00:45:28 David Brühlmann - Lausanne
16 53 00:46:03 Hervé Faivre Ski Club Verrières/La Cluse Cluse & Mijoux
17 183 00:46:38 Joël  Pythoud Les amis de la course Orny
18 10 00:46:41 David Perraudin Team Perraudin Sports La Tzoumaz
19 169 00:47:11 Walter Heiss - Morges
20 176 00:47:30 Joel Heinis - -
21 182 00:47:39 Vincent Busch - -
22 151 00:48:12 Yannick Grosjean Azimut Brutal Les Hopitaux Neufs
23 27 00:48:36 Frédy Beauverd - LAbergement
24 47 00:50:08 Jean-François Détraz Footing club Lausanne Bussy-sur-Moudon
25 81 00:50:17 Olivier  Sasso - Genève
26 36 00:50:32 Etienne  Burgat Amis de la Course Essert-sous-Cham
27 105 00:50:34 Jean-Luc Risse - Arnex-sur-Orbe
28 86 00:51:12 Joao Rolao - Montchrand
29 2 00:51:16 Fabio  Vanegas - Lausanne
30 92 00:51:30 Jean-Christophe Paulin - Pontarlier
31 223 00:51:50 Cedric Marra -
32 137 00:52:05 Eric Le Gouill Furet des Sommets Villars-sous-Yens
33 116 00:52:09 David Gueissaz Les Rustineurs Grandson
34 129 00:52:16  Lucien Mesnier - Les Fourgs

35 64 00:52:38 Sylvain Monnier-Benoit Pontarlier Triathlon Malbuisson

36 37 00:54:22 Johann  Klauembesch Running Montreux Montreux

37 145 00:54:28 Jacques Décombaz

38 34 00:54:58 Gregory Patthey - Lausanne

39 3 00:55:18 Jacques Masset - Bofflens

40 213 00:55:30 Pascal Ansermet - Montbrelloz

41 85 00:55:54 Christian Hunziker Les amis de la course Corcelles-sur-Chavo

42 69 00:56:30 Gilles Gaillard - Lausanne

43 74 00:56:53 Marcel Jantet Coubertain St Antoine

44 7 00:56:54 Joël Schertenlib

45 136 00:57:15 Vincent Terrettaz - -

46 140 00:57:53 Jean-Luc Guyon - Orbe

47 200 00:58:03 Stéphan Ancel - Richwiller



Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

48 205 00:58:31 Jean-Luc  Gaillard - Sergey

49 207 00:59:19 Philippe Guignard Footing Dent de Vaulion 1325 Vaulion

50 114 00:59:59 Simon Vuez - Saint Julien en gene

51 174 01:00:52 Jean-Paul Aita - Echallens

52 161 01:00:56 Fernand  Aubert - L'Abergement

53 40 01:00:57 Jean-Pierre Calame Acolytes anonymes de CoubertiLa chaux-de-fonds

54 159 01:02:01 Pierre   Reynard Portail-Nature Les Cullayes 

55 152 01:02:21 Christian Cottet - St-Livres

56 96 01:02:35 Julien Lenoir - -

57 171 01:03:57 Jocelyn Bussy - Suchy

58 22 01:04:11 Fabrice Chantriaux Donneloye Donneloye

59 12 01:04:15 JP Gleyre - La Sarraz

60 33 01:04:35 André Patthey US Yverdon Fiez

61 104 01:04:44 Clément Liggi - Bussigny

62 87 01:04:45 Roger  Charlet La Mara ski de fond Ste-Croix

63 112 01:05:12 Cedric Fortune - Thonon les Bains 

64 46 01:05:22 Didier Mezenen - Pompaples

65 100 01:06:12 Raphael Gorette - Chavornay

66 11 01:06:19 David Favey - -

67 125 01:06:22 Kevin  Harnischberg - Corcelles-près-Conc

68 157 01:08:14 Jacky Giraudeau Footing Club Lausanne Lausanne

69 135 01:12:31 Francois Aeby - Lausanne

70 147 01:13:05 Minh Quan Phan - Bussigny

71 220 01:13:22 Pierre-Philippe Blanc -

72 113 01:14:30 Ronald Humbert Symudiad Vugelles

73 35 01:14:44 Eric  Winkelmann Seniors de Coubertin Aubonne

74 211 01:18:39 Yannick Querry - Ballaigues

75 59 01:19:10 Bernard Randin - Orbe

76 19 01:28:37 Stephane Willem - Métabief

77 18 01:29:03 Christophe  Klay - Rances



H-40

Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

1 217 00:37:17 Jean Marie Thevenard - Jougne
2 189 00:37:19 Léo  Pargemin Amicale des Cost'hauts France 
3 214 00:37:51 Jimmy Romanens -
4 221 00:38:55 Brice Rollier -
5 5 00:39:39 Yoan Comby Team Perraudin Sports Riddes
6 192 00:39:58 Léonard Muller Footing club Vallée de Joux Aubonne
7 187 00:40:18 Manuel Myotte-Duquet - Pontarlier
8 216 00:40:43 Christian Cachemaille -
9 51 00:40:51 Sylvain Thouvery DSA Malbuisson

10 130 00:41:19 Fabien Juan Neuchaventure Chézard-Saint-Mar
11 148 00:41:33 Benoît  Jacquin Trailhunter Les Fourgs
12 167 00:41:41 Adrien Dornier Ski club val de Morteau Morteau
13 39 00:41:46 Mickael Pichot - Braillans
14 191 00:41:53 Nicolas Devaud Footing club vallee de joux L'Orient
15 118 00:42:27 Joël Oppliger - Essertines-sur-Rol
16 219 00:42:54 Michel Lemonis -
17 201 00:43:00 Simon Carrara Sports Nature Métabief
18 143 00:43:26 Noé   Court - Orbe
19 193 00:43:33 Thomas Michaud O Jura Vaux et Chantegru
20 165 00:43:48 Filippo Pisano USY Yverdon-les-Bains Yvonand
21 158 00:43:51 Mathias Hanrot - -
22 225 00:43:57 Quentin Saintot Ski Club Mont Noir Chapelle des bois
23 110 00:44:15 Cyril Pastoris VTT Balcon du Jura Ste-Croix
24 188 00:44:30 Jeremy Buache - -
25 56 00:45:27 Raoul  Pahud - Poliez-Pittet 
26 153 00:45:27 Simeon Batlog CSRP Pontarlier
27 107 00:45:52 Samuel Jordan - Ecublens
28 186 00:46:08 Mark  Butcher - Genève
29 184 00:46:30 Fabien Tâche - Lausanne
30 160 00:46:32 Clément Jeannin CSRP Les Granges-Narb
31 50 00:47:12 Carn Maugain Ski Club Verrières/La Cluse Cluse & Mijoux
32 29 00:47:22 Benjamin Peter - Les Grangettes
33 38 00:47:45 Gaëtan Poirson VHSO Boult
34 215 00:48:19 Patrick Richard -

35 194 00:48:34 David Stocco - Chexbres

36 80 00:48:42 Jerome Arn Jeunesse Rances Champvent

37 9 00:48:46 Arnaud Ponchelet

38 76 00:49:03 Pascal Bezençon - Vallorbe

39 132 00:49:29 Melvin Bérard - Chavannes-près-Ren

40 127 00:49:39 Johan Monnier Team BDT - BSA -

41 212 00:49:48 Gabin Croizier Bobs Echenoz la Meline

42 52 00:49:50 Alix Faivre CSRP Cluse & Mijoux

43 101 00:49:51 Dusan Bozovic - Chamblon

44 224 00:49:52 Robin Neveux Team Exski Chapelle des Bois

45 144 00:50:01 Jonathan Favre - Boussens

46 31 00:50:46 Nico Duraffourg Team Taril Jura Bouverans

47 57 00:50:51 Robert  Pahud - Poliez-Pittet 



Position Dossard Temps reel Coureur: Club: Localité:

48 15 00:51:23 David  Villeret - -

49 134 00:52:11 Théo Trincat - -

50 185 00:52:13 André Noth - Pully

51 141 00:52:18 Rafael Bruni - Ecublens

52 94 00:52:19 Cyril Ruchti - Yverdon-les-Bains

53 204 00:53:27 Nicolas Forny Team La Godille Munster Turckheim

54 111 00:54:05 Joël Helbling - Romanel-sur-Lausan

55 77 00:54:19 François Verain Bruot VHSO Besancon

56 209 00:54:22 Florian Ruolt - -

57 49 00:54:28 Sacha Miauton - Poliez-Pittet 

58 206 00:55:23 Cedric  Buffolo - Bulle

59 20 00:55:34 Raphael Brühlmann - Zürich

60 162 00:55:35 Benoit Aubert - L'Abergement

61 83 00:56:59 Mïckel Brandt Symudiad Estavayer-le-Lac

62 16 00:57:05 Simon Garret - Yverdon-les-Bains

63 21 00:57:13 Yvan Riesenmey BMEF’vertical. Sergey

64 41 00:57:15 Joseph Montaz - -

65 72 00:57:32 Nicolas Bresch Ski club bout de bois Yens

66 90 00:57:33 Philippe Turcaud - Yverdon-les-Bains 

67 131 00:59:40 Patrick Michel - La Chaux-de-Fonds

68 88 01:02:13 Anthony Rapin - Riddes

69 91 01:02:59 Zlatko Emedi Gauche caviar! Yverdon-les-Bains

70 24 01:03:49 Steve Pichard - Yverdon-les-Bains 

71 98 01:04:10 Terry Tarabori - Vesin

72 17 01:05:54 Christian Gloor Wasimolo Molondin

73 106 01:08:18 Linus Jordan - Ecublens

74 23 01:08:20 Alexandre Gilet - Saint-Légier

75 67 01:09:05 Gregoire Schmid Running club Pully Pully

76 117 01:11:06 Nicolas Gamba - Thonon les bains

77 102 01:14:36 Roberto Ricciuti - Grandson

78 164 01:24:07 Muhamed Jakaj - La Sarraz
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